
２０１１年３月１２日

第一フロンティア生命保険株式会社

東北地方太平洋沖地震・長野県北部を震源とする地震により

被害を受けられた皆さまに心からお見舞いを申し上げます

この度の地震により被害を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。

お客さまからのお問い合わせ・ご相談につきましては、お客さまサービスセンターにて承ってお

りますのでご案内申し上げます。

【お客さまからのお問い合わせ先】

第一フロンティア生命 お客さまサービスセンター 0120-876-126 （フリーダイヤル）

受付：月～金 9：00～17：00 (祝日・年末年始を除く)

以上


